Nota quod quilibet dicitur

**B**

quisque cum primo suo et  
 quoniam sumus in vite  
 membra. **ad. novam. ca.**

**Q**ui furibatur iam non  
 finetur: magis autem la-  
 borat operando quod homini  
 est: unde tribuat necessi-  
 tatem. **¶ Dominica. xx.**

**A**rs. videte quomodo  
 caute ambulans non  
 quasi in sapientes sed ut